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Prof. Dr. Bilge UMAR, Fakültemizin kurucuları arasında yer 
almaktadır. Fakültemizin kuruluşunda ve bu günlere gelmesinde 
büyük katkıları olan hocamıza şükran borçluyuz. Kendisi akademik 
kariyerini Medenî Usûl ve Đcra-Đflâs Hukuku alanında yapmıştır. 
Ancak, akademisyenlerde sıkça rastlanan belirli bir alanın dışına 
çıkamama ya da belli bir alana hapsolma sorununu yaşamamış ender 
akademisyenlerin başında gelmektedir. Öncelikle, hukukun değişik 
alanlarına ilişkin çalışmalara imza atmıştır. Kalkınma Hukuku, Eski 
Eserler Hukuku ve hukukun geneline ilişkin olarak kaleme aldığı 
Temel Hukuk Bilgisi ile Hukuk Başlangıcı kitapları bunun güzel 
örneklerini oluşturmaktadır. 

Değerli hocamız, sadece hukuk alanı ile ilgili değildir. Medeniyet 
ve sanat tarihi ile arkeolojiye olan merakı ve bu alanlarda başladığı 
serüveni devam etmektedir. Belki, kendisi en az hukukçu kişiliği 
kadar medeniyet ve sanat tarihi ile arkeoloji alanında da tanın-
maktadır. Çünkü, hukuk dışı alanlarda yayınladığı eserlerin sayısı 
hukuka ilişkin olarak yayınladığı eserlerden fazladır. Yazılı ve sözlü 
anlatımda kendisine has bir üslûba sahiptir. Çalışmalarını bir 
kuyumcu titizliği ile gerçekleştirmektedir. Halen aktif olarak ders 
vermekte, yayın yapmaktadır. Đlgili olduğu alanlarda yayınlanmış 
çalışmaları takip etmekte; onları okumakta ve eşine az rastlanır bir 
biçimde okuduğu çalışmalara ilişkin ayrıntılı değerlendirme yazıları 
kaleme almaktadır. Hasılı, hukuk alanının gelişmesine-değişmesine; 
hukuk kültürünün, akademik geleneklerin oluşmasına ve yaygınlaş-
masına önemli katkılarda bulunmuştur ve bulunmaya da devam 
etmektedir.  
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Fakülte Dekanlığı ve bir zamanlar mensubu bulunduğu Medenî 
Usûl ve Đcra-Đflâs Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı öncülüğünde 
hazırlanıp yayınlanan ve iki cilt olarak elinizde tutmakta olduğunuz 
Armağan bir hukuk makaleleri demetidir. Bu Armağan, hocamızın 
hukuk camiasında tanınmışlığının ve sevildiğinin; sevenlerinin bir 
vefa göstergesidir.  

Kendisinden çok şeyler öğrendiğimiz ve öğrenmeye devam 
ettiğimiz ismiyle müsemma Bilge Hocamıza sağlık, mutluluk, barış ve 
başarı dolu bir ömür diliyorum. 
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